
ROUND 03 ARCO TRIVENETO 125 - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 398 LADINI A. 17:31.837
Tempo gara

1 1:53.923 12:54:44.570

2 1:55.652 12:56:40.222

3 1:53.609 12:58:33.831

4 1:54.480 13:00:28.311

5 1:55.036 13:02:23.347

6 1:57.354 13:04:20.701

7 1:55.915 13:06:17.006

8 1:55.740 13:08:12.746

9 1:57.537 13:10:10.283

 Po. 2 - # 2 BORZ L. + 17.712
Dif. Primo

1 2:03.393 12:55:04.169

2 1:55.222 12:56:59.391

3 1:56.726 12:58:56.117

4 1:55.614 13:00:51.731

5 1:54.173 13:02:45.904

6 1:58.323 13:04:44.227

7 1:54.688 13:06:38.915

8 1:53.398 13:08:32.313

9 1:55.682 13:10:27.995

 Po. 3 - # 466 FERRIGATO L. + 20.850
Dif. Primo

1 1:58.585 12:54:51.784

2 1:56.610 12:56:48.394

3 1:56.289 12:58:44.683

4 1:56.984 13:00:41.667

5 1:57.653 13:02:39.320

6 1:56.510 13:04:35.830

7 1:56.864 13:06:32.694

8 1:57.056 13:08:29.750

9 2:01.383 13:10:31.133

 Po. 4 - # 303 GIANERA S. + 20.966
Dif. Primo

1 2:00.696 12:54:55.358

2 2:00.991 12:56:56.349

3 1:58.831 12:58:55.180

4 1:57.941 13:00:53.121

5 1:55.221 13:02:48.342

6 1:56.341 13:04:44.683

7 1:55.595 13:06:40.278

8 1:54.745 13:08:35.023

9 1:56.226 13:10:31.249

 Po. 5 - # 273 FLARER M. + 47.533
Dif. Primo

1 2:06.043 12:54:58.749

2 2:02.010 12:57:00.759

3 2:00.115 12:59:00.874

4 2:01.154 13:01:02.028

5 1:59.459 13:03:01.487

6 1:58.249 13:04:59.736

7 2:02.074 13:07:01.810

8 1:57.499 13:08:59.309

9 1:58.507 13:10:57.816

 Po. 6 - # 472 MENEGHELLO G.+ 48.691
Dif. Primo

1 2:21.859 12:55:00.305

2 1:56.195 12:56:56.500

3 2:01.185 12:58:57.685

4 2:03.180 13:01:00.865

5 2:02.450 13:03:03.315

6 1:57.086 13:05:00.401

7 2:02.861 13:07:03.262

8 1:58.180 13:09:01.442

9 1:57.532 13:10:58.974

 Po. 7 - # 333 BORZ N. + 48.816
Dif. Primo

1 2:08.358 12:55:04.032

2 1:59.728 12:57:03.760

3 2:00.476 12:59:04.236

4 1:59.762 13:01:03.998

5 2:02.270 13:03:06.268

6 1:58.743 13:05:05.011

7 2:00.176 13:07:05.187

8 1:57.513 13:09:02.700

9 1:56.399 13:10:59.099

 Po. 8 - # 216 SICCO M. + 54.582
Dif. Primo

1 2:07.620 12:55:01.993

2 2:01.060 12:57:03.053

3 2:01.385 12:59:04.438

4 2:01.505 13:01:05.943

5 2:01.374 13:03:07.317

6 2:01.574 13:05:08.891

7 1:57.875 13:07:06.766

8 2:01.041 13:09:07.807

9 1:57.058 13:11:04.865

 Po. 9 - # 21 MARION F. + 1:01.884
Dif. Primo

1 2:05.274 12:54:57.381

2 2:01.374 12:56:58.755

3 2:00.926 12:58:59.681

4 2:00.954 13:01:00.635

5 2:04.308 13:03:04.943

6 1:59.161 13:05:04.104

7 2:01.854 13:07:05.958

8 2:00.643 13:09:06.601

9 2:05.566 13:11:12.167

 Po. 10 - # 41 SCHIOCHET A. + 1:04.679
Dif. Primo

1 2:06.443 12:54:59.434

2 2:02.343 12:57:01.777

3 2:01.702 12:59:03.479

4 2:01.220 13:01:04.699

5 2:04.416 13:03:09.115

6 2:01.292 13:05:10.407

7 2:00.903 13:07:11.310

8 2:04.593 13:09:15.903

9 1:59.059 13:11:14.962

 Po. 11 - # 920 MORO L. + 1:10.483
Dif. Primo

1 2:04.689 12:55:12.117

2 2:05.891 12:57:18.008

3 2:00.469 12:59:18.477

4 1:59.587 13:01:18.064

5 2:00.846 13:03:18.910

6 2:02.021 13:05:20.931

7 1:59.146 13:07:20.077

8 2:01.687 13:09:21.764

9 1:59.002 13:11:20.766

 Po. 12 - # 393 CICCHINI F. + 1:17.916
Dif. Primo

1 2:01.793 12:54:53.227

2 2:01.649 12:56:54.876

3 2:02.167 12:58:57.437

4 2:02.211 13:00:59.648

5 2:08.449 13:03:08.097

6 2:02.073 13:05:10.170

7 2:02.255 13:07:12.425

8 2:08.175 13:09:20.600

9 2:07.599 13:11:28.199

 Po. 13 - # 140 PONTI L. + 1:24.866
Dif. Primo

1 2:09.278 12:55:03.276

2 2:02.294 12:57:06.208

3 2:01.378 12:59:07.586

4 2:00.982 13:01:08.568

5 2:02.810 13:03:11.378

6 2:00.853 13:05:12.231

7 2:04.913 13:07:17.532

8 2:05.795 13:09:23.692

9 2:11.457 13:11:35.149

 Po. 14 - # 6 MONTAGNA M. + 1:31.686
Dif. Primo

1 2:15.086 12:55:10.131

2 2:06.965 12:57:17.096

3 2:05.660 12:59:22.756

4 2:04.386 13:01:27.142

5 2:02.535 13:03:29.677

6 2:02.682 13:05:32.359

7 2:03.152 13:07:35.511

8 2:03.015 13:09:38.526

9 2:03.443 13:11:41.969

Fastest lap: 1:53.398 
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 Po. 15 - # 831 DAL PEZZO M.+ 1:32.684
Dif. Primo

1 2:02.575 12:54:54.298

2 2:03.457 12:56:57.755

3 2:04.475 12:59:02.230

4 2:00.219 13:01:02.449

5 2:07.972 13:03:10.421

6 2:01.269 13:05:11.690

7 2:25.890 13:07:37.580

8 2:01.794 13:09:39.374

9 2:03.593 13:11:42.967

 Po. 16 - # 700 ANTONIAZZI D.+ 1:34.551
Dif. Primo

1 2:11.983 12:55:05.721

2 2:02.802 12:57:08.523

3 2:02.808 12:59:11.331

4 2:03.653 13:01:14.984

5 2:02.969 13:03:17.953

6 2:01.589 13:05:19.542

7 2:04.722 13:07:24.774

8 2:05.807 13:09:30.581

9 2:14.253 13:11:44.834

 Po. 17 - # 34 CECCHIN G. + 1:35.997
Dif. Primo

1 2:14.790 12:55:10.973

2 2:07.675 12:57:18.648

3 2:06.936 12:59:25.584

4 2:03.043 13:01:28.627

5 2:02.086 13:03:30.713

6 2:02.314 13:05:33.027

7 2:05.483 13:07:38.510

8 2:03.895 13:09:42.405

9 2:03.875 13:11:46.280

 Po. 18 - # 191 ROSS F. + 1:38.977
Dif. Primo

1 2:11.286 12:55:06.444

2 2:18.590 12:57:25.034

3 2:02.923 12:59:27.957

4 2:01.477 13:01:29.434

5 2:02.043 13:03:31.477

6 2:02.008 13:05:33.485

7 2:05.759 13:07:39.244

8 2:04.009 13:09:43.253

9 2:06.007 13:11:49.260

 Po. 19 - # 114 BASTIANI T. + 1:48.450
Dif. Primo

1 2:09.991 12:55:15.080

2 2:05.104 12:57:20.184

3 2:18.540 12:59:38.724

4 2:02.243 13:01:40.967

5 2:01.651 13:03:42.618

6 2:06.776 13:05:49.394

7 2:04.548 13:07:53.942

8 2:02.820 13:09:56.762

9 2:01.971 13:11:58.733

 Po. 20 - # 467 RIGHETTI A. + 1:58.604
Dif. Primo

1 2:20.778 12:55:20.236

2 2:02.308 12:57:22.544

3 2:04.454 12:59:26.998

4 2:06.289 13:01:33.287

5 2:04.260 13:03:37.547

6 2:04.158 13:05:41.705

7 2:03.220 13:07:44.925

8 2:04.512 13:09:49.437

9 2:19.450 13:12:08.887

 Po. 21 - # 126 FACCI N. + 2:04.007
Dif. Primo

1 2:14.657 12:55:08.900

2 2:07.219 12:57:16.119

3 2:08.942 12:59:25.061

4 2:07.924 13:01:32.985

5 2:08.146 13:03:41.131

6 2:07.729 13:05:48.860

7 2:06.710 13:07:55.570

8 2:10.642 13:10:06.212

9 2:08.078 13:12:14.290

 Po. 22 - # 19 DURANTE M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.202 12:55:12.999

2 2:06.534 12:57:19.533

3 2:26.942 12:59:46.475

4 2:05.506 13:01:51.981

5 2:19.441 13:04:11.422

6 2:07.813 13:06:19.235

7 2:05.340 13:08:24.575

8 2:02.673 13:10:27.248

 Po. 23 - # 222 MANFREDI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:11.290 12:55:21.846

2 2:07.359 12:57:29.205

3 2:10.705 12:59:39.910

4 2:07.537 13:01:47.447

5 2:09.915 13:03:57.362

6 2:11.065 13:06:08.427

7 2:14.567 13:08:22.994

8 2:10.442 13:10:33.436

 Po. 24 - # 719 TOLOTTI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.301 12:55:22.784

2 2:12.224 12:57:35.008

3 2:10.070 12:59:45.078

4 2:09.194 13:01:54.272

5 2:11.176 13:04:05.448

6 2:13.742 13:06:19.190

7 2:13.519 13:08:32.709

8 2:15.401 13:10:48.530

 Po. 25 - # 120 PERINI S. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.833 12:55:14.339

2 2:13.147 12:57:27.486

3 2:40.626 13:00:08.112

4 2:09.235 13:02:17.347

5 2:12.184 13:04:29.531

6 2:11.631 13:06:41.592

7 2:08.262 13:08:49.854

8 2:06.328 13:10:56.182

 Po. 26 - # 177 ASINARI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.297 12:55:40.115

2 2:11.366 12:57:51.481

3 2:13.348 13:00:04.829

4 2:10.514 13:02:15.343

5 2:10.854 13:04:26.197

6 2:10.537 13:06:36.734

7 2:11.960 13:08:48.694

8 2:09.575 13:10:58.269

 Po. 27 - # 334 BETTIN L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.323 12:55:39.093

2 2:15.761 12:57:54.854

3 2:16.825 13:00:11.679

4 2:15.904 13:02:27.583

5 2:16.312 13:04:43.895

6 2:16.829 13:07:00.724

7 2:20.640 13:09:21.364

8 2:16.638 13:11:38.002

 Po. 28 - # 249 TIZIAN G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.823 12:55:31.421

2 2:12.256 12:57:43.677

3 2:26.472 13:00:10.149

4 2:11.776 13:02:21.925

5 2:19.291 13:04:41.216

6 2:21.032 13:07:02.248

7 2:17.668 13:09:19.916

8 2:28.642 13:11:48.938

 Po. 29 - # 995 SARTORI G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:35.010 12:55:29.323

2 2:14.471 12:57:43.794

3 2:12.266 12:59:56.060

4 2:12.007 13:02:08.067

5 2:15.708 13:04:23.775

6 2:27.477 13:06:51.252

7 2:22.398 13:09:13.650

8 2:48.340 13:12:01.990

Fastest lap: 1:53.398 
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 30 - # 308 FERRARESI S. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:26.853 12:55:24.758

2 2:17.248 12:57:42.006

3 2:35.661 13:00:17.667

4 2:22.264 13:02:39.931

5 2:22.630 13:05:02.561

6 2:45.029 13:07:47.590

7 2:27.464 13:10:15.054

 Po. 31 - # 264 PONTI R. + 5 Laps
Dif. Primo

1 4:23.006 12:57:19.765

2 4:04.882 13:01:24.647

3 4:27.723 13:05:52.370

4 4:59.805 13:10:52.175

Fastest lap: 1:53.398 
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